


Coupe des Anges 2012 / Engels-Cup 
2012

Organisation: FSG BulleBulle

8-9 décembre 2012

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 inf (2005-2006)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Mauron Chloé 20051. Ependes FSG 28.05 Or9.359.65 9.05

Fauché Solenn 20052. Broc FSG 27.75 Argent8.709.70 9.35

Galster Line 20053. Sâles FSG 27.65 Bronze9.059.35 9.25

Linder Shania 20054. Domdidier FSG 27.35 Distinction9.009.40 8.95

Seydoux Emma 20055. Sâles FSG 27.30 Distinction9.158.55 9.60

Wicht Emma 20056. Sâles FSG 27.30 Distinction9.009.25 9.05

Obrist Lou 20057. Sâles FSG 27.30 Distinction9.109.00 9.20

Pilloud Khiara 20068. Ependes FSG 27.20 Distinction9.608.60 9.00

9.008.90 9.25

Kilchherr Lorina 200510. Murten TV/DR 26.70 Distinction8.509.15 9.05

Fasel Leonie 200511. Tafers TV 26.65 Distinction9.059.25 8.35

Bergmann, Marie 200512. Broc FSG 26.60 Distinction8.809.05 8.75

Risse Manon 200513. Broc FSG 26.45 Distinction8.708.60 9.15

9.058.25 9.00

Sturny Lea 200515. Tafers TV 26.30 Distinction8.908.70 8.70

Chobaz Victorine 200516. Romont Gym 26.20 Distinction8.309.05 8.85

Laub, Virginie 200517. Attalens FSG 26.10 Distinction9.008.45 8.65

Buillard Alodie 200518. Ependes FSG 25.95 Distinction8.908.00 9.05

Barras Caroline 200519. Broc FSG 25.908.608.45 8.85

Zosso Mathilde 200520. Marly Soc. gym. 25.858.808.25 8.80

Margueron Charline 200621. Ependes FSG 25.808.258.70 8.85

Peris Kayla 200522. Estavayer-le-Lac FSG 25.708.858.25 8.60

Perazzi Elisa 200523. Courtepin-Courtaman FSG 25.708.858.55 8.30

8.708.00 8.95

Zürcher Vanessa 200525. Murten TV/DR 25.658.658.45 8.55

Cavin Laurianne 200526. Ependes FSG 25.558.558.40 8.60

Maillard Emmi 200527. Romont Gym 25.508.308.35 8.85

8.508.45 8.40

Gobet Camille 200529. Romont Gym 25.308.508.00 8.80

Morel Emma 200530. Romont Gym 25.308.608.30 8.40

Oberson Clémence 200531. Sâles FSG 25.257.659.05 8.55

Savary Lia 200532. Sâles FSG 25.258.458.15 8.65

Losey, Alissa 200533. Fribourg-Ancienne FSG 25.158.358.05 8.75

Alt Manon 200534. Marly Soc. gym. 25.158.408.30 8.45

Gobet Emma 200535. Romont Gym 25.108.108.40 8.60

Schmutz Anaïs 200536. Tafers TV 25.108.258.45 8.40

Frisenda Amelia 200537. Courtepin-Courtaman FSG 25.008.357.95 8.70

Gauch Leonie 200538. Tafers TV 24.908.907.65 8.35

Chassot Marie 200539. Courtepin-Courtaman FSG 24.808.707.70 8.40

8.607.60 8.40

Sollors, Lily 200541. Attalens FSG 24.608.058.20 8.35

Sudan Laurie 200642. Romont Gym 24.457.957.90 8.60

8.108.00 8.20

Gouzon Magalie 200544. Romont Gym 24.108.507.45 8.15

Menoud Judith 200645. Sâles FSG 24.108.107.75 8.25

8.207.85 8.05

Simon Marie-Lou 200647. Romont Gym 24.058.557.10 8.40

Blanc Tamara 200548. Broc FSG 23.907.807.85 8.25

9. Colliard Lana 2005 Ursy Gym 27.15 Distinction

14. Rossel Cléane 2005 Ursy Gym 26.30 Distinction

24. Lagana Vanessa 2005 Ursy Gym 25.65

28. Brinkley Eloa 2006 Ursy Gym 25.35

40. Crausaz Jade 2006 Ursy Gym 24.60

43. Schmied  Meïline 2006 Ursy Gym 24.30

46. Mabillard Jordane 2005 Ursy Gym 24.10



Coupe des Anges 2012 / Engels-Cup 
2012

Organisation: FSG BulleBulle

8-9 décembre 2012

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 inf (2005-2006)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Crelier Célia 200549. Attalens FSG 23.458.307.30 7.85

8.206.40 8.00

7.606.90 7.70

8.356.20 7.45

Lapointe Evelyne 200553. Romont Gym 22.007.856.10 8.05

50. Bosson Léa 2006 Ursy Gym 22.60

51. Pittet Julie 2006 Ursy Gym 22.20

52. Capraro Elodie 2005 Ursy Gym 22.00



Coupe des Anges 2012 / Engels-Cup 
2012

Organisation: FSG BulleBulle

8-9 décembre 2012

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 moy (2004)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Marmy Tessa 20041. Cugy-Vesin FSG 27.80 Or8.609.80 9.40

Jungi Jana 20042. Gurmels TSV 27.80 Argent9.359.00 9.45

Huguenot Carole 20043. Murten TV/DR 27.75 Bronze9.359.15 9.25

Kröpfli  Fiona 20044. Tafers TV 27.55 Distinction9.309.05 9.20

Buntschu Julie 20045. Bulle FSG 27.50 Distinction9.209.15 9.15

8.809.30 9.35

Gachet Lola 20047. Broc FSG 27.40 Distinction8.809.50 9.10

Conus Laura 20048. Sâles FSG 27.35 Distinction8.809.15 9.40

Belk Michelle 20049. Murten TV/DR 27.30 Distinction9.108.85 9.35

Johner Simone 200410. Murten TV/DR 27.15 Distinction9.259.15 8.75

Bütikofer Michelle 200411. Gurmels TSV 27.15 Distinction9.208.75 9.20

Henguely Michelle 200412. Freiburgia FSG 27.10 Distinction9.008.75 9.35

Tinguely Delphine 200413. La Combert FSG 27.00 Distinction8.909.30 8.80

Jacot-Guillarmod Anja 200414. Domdidier FSG 27.00 Distinction9.008.80 9.20

Hayoz Maude 200415. La Combert FSG 26.85 Distinction8.858.85 9.15

Turnherr Hannah 200416. Murten TV/DR 26.85 Distinction8.958.85 9.05

Mosinann Jana 200417. Düdingen TSV 26.80 Distinction8.508.60 9.70

Januzi Anduena 200418. Broc FSG 26.80 Distinction8.859.20 8.75

Chaperon, Noémie 200419. Attalens FSG 26.80 Distinction9.108.55 9.15

Mooser Elyne 200420. Charmey FSG 26.659.008.55 9.10

Schmitt Audrey 200421. Sâles FSG 26.658.658.95 9.05

Da Vega Felicia 200422. Sâles FSG 26.558.708.95 8.90

Grosset Zoé 200423. Charmey FSG 26.459.008.40 9.05

Giroud Emma 200424. Fribourg-Ancienne FSG 26.408.558.75 9.10

Murith Elodie 200425. Charmey FSG 26.259.158.25 8.85

8.858.30 9.10

Sturny Nadine 200427. Tafers TV 26.259.058.55 8.65

Ober Johanna 200428. Domdidier FSG 26.158.459.00 8.70

Clement Louane 200429. Marly Soc. gym. 26.058.658.80 8.60

Félix Catarina 200430. Domdidier FSG 25.909.258.20 8.45

Vaucher Clémence 200431. Marly Soc. gym. 25.808.459.15 8.20

Cochard Angèle 200432. Romont Gym 25.758.558.40 8.80

Spicher Marine 200433. Broc FSG 25.558.708.55 8.30

Eugster Ana 200434. Domdidier FSG 25.508.358.40 8.75

Horner Jana 200435. Tafers TV 25.459.407.15 8.90

Bapst Ysaline 200436. Broc FSG 25.458.258.40 8.80

Brodard Manon 200437. La Combert FSG 25.358.758.25 8.35

Bapst Elodie 200438. La Combert FSG 25.358.558.30 8.50

Heimo Noa 200439. Sâles FSG 25.308.458.60 8.25

Hanselmann Daphnée 200440. Broc FSG 25.308.258.50 8.55

Mabboux Angéline 200441. Sâles FSG 25.208.108.00 9.10

Sommer Mélinda 200442. Domdidier FSG 25.158.208.35 8.60

Kolly Marie 200443. La Combert FSG 25.108.508.10 8.50

Gobet Mollie 200444. Romont Gym 25.008.807.85 8.35

Girard Lorine 200445. Romont Gym 24.908.407.80 8.70

8.108.00 8.70

Rudolf Loïse 200447. Fribourg-Ancienne FSG 24.507.957.80 8.75

Ritschard Alani 200448. Getu Sense 24.458.357.80 8.30

6. Gastler Morgane 2004 Ursy Gym 27.45 Distinction

26. Deschenaux Julie 2004 Ursy Gym 26.25

46. Gavillet Sibylle 2004 Ursy Gym 24.80



Coupe des Anges 2012 / Engels-Cup 
2012

Organisation: FSG BulleBulle

8-9 décembre 2012

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 moy (2004)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

8.007.85 8.40

Bérod Lorie 200450. Romont Gym 23.958.507.00 8.45

Richoz Maëlle 200451. Romont Gym 23.758.007.30 8.45

Sugnaux Lilou 200452. Romont Gym 23.507.757.40 8.35

Chebbi Elisa 200453. Marly Soc. gym. 23.108.007.05 8.05

Andrey Leticia 200454. Marly Soc. gym. 22.507.606.85 8.05

49. Devaud Léopoldine 2004 Ursy Gym 24.25



Coupe des Anges 2012 / Engels-Cup 
2012

Organisation: FSG BulleBulle

8-9 décembre 2012

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 sup (1999-2003)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Zbinden Estella-Kristina 20021. Düdingen TSV 28.20 Or9.559.25 9.40

Haldimann Sarah 20032. Gurmels TSV 28.05 Argent9.409.50 9.15

Reber Janice 20033. Tafers TV 27.80 Bronze9.259.35 9.20

Pipoz Raphaëlle 20034. Bulle FSG 27.75 Distinction8.959.50 9.30

Schmidiger Julia 20035. Gurmels TSV 27.60 Distinction9.209.30 9.10

Werro Noé 20036. Düdingen TSV 27.15 Distinction8.859.30 9.00

Overney Elvira 20027. Sâles FSG 27.15 Distinction9.008.85 9.30

Morat Margaux 20038. Cugy-Vesin FSG 27.15 Distinction9.058.90 9.20

Weber Désirée 20039. Gurmels TSV 27.05 Distinction8.858.75 9.45

Renout Typhaine 200310. Cugy-Vesin FSG 26.85 Distinction9.008.45 9.40

Genoud Anaïs 200311. Charmey FSG 26.80 Distinction8.409.15 9.25

Marmy Angélique 200112. Cugy-Vesin FSG 26.80 Distinction8.808.75 9.25

Caudron Eulalie 200313. Marly Soc. gym. 26.80 Distinction9.009.05 8.75

Schira Laetitia 200214. Salavaux Gym 26.80 Distinction9.008.80 9.00

Poisson Marie 200215. Freiburgia FSG 26.75 Distinction8.559.25 8.95

Crausaz Maïwenn 200316. Domdidier FSG 26.65 Distinction8.858.50 9.30

Schneider Helene 200317. Murten TV/DR 26.65 Distinction8.558.90 9.20

Favre Laetitia 200218. Broc FSG 26.60 Distinction8.509.15 8.95

Calaki Yllez 199919. Düdingen TSV 26.55 Distinction9.059.05 8.45

Gachet Noa 200120. Charmey FSG 26.50 Distinction8.858.85 8.80

Cuendet Mayara 200321. Cugy-Vesin FSG 26.45 Distinction9.058.55 8.85

Sturny Tina 200322. Tafers TV 26.45 Distinction8.608.90 8.95

Pillonel Emilie 200323. Cugy-Vesin FSG 26.40 Distinction8.058.85 9.50

Repond Ambre 200224. Charmey FSG 26.30 Distinction9.008.80 8.50

Sahli Samira 200325. Marly Soc. gym. 26.30 Distinction8.708.70 8.90

Tedesco Asia 200326. Murten TV/DR 26.25 Distinction8.608.55 9.10

Hirano Sakura 200327. Châtonnaye Soc. gym. 26.208.759.25 8.20

Hurni Aline 200328. Murten TV/DR 26.158.159.00 9.00

Charrière Noémie 200329. Charmey FSG 26.158.608.60 8.95

Tedesco Enia 200330. Murten TV/DR 26.108.308.65 9.15

Menth Laura 200031. Düdingen TSV 26.108.209.00 8.90

Benchalgo Ines 200132. Freiburgia FSG 26.058.358.55 9.15

Loretan Nina 200333. Marly Soc. gym. 26.058.708.25 9.10

Lafranchie Timea 200334. La Combert FSG 26.058.658.45 8.95

Cibolini Laura 200135. Domdidier FSG 26.058.458.90 8.70

Gigandet Camille 200336. Estavayer-le-Lac FSG 26.008.658.05 9.30

Doymaz Zozan 200137. Marly Soc. gym. 26.008.508.40 9.10

Badertscher Stephy-An 200338. Domdidier FSG 25.958.358.80 8.80

Clerc Estelle 200339. Domdidier FSG 25.858.008.80 9.05

Calaki Ylone 200240. Düdingen TSV 25.808.108.55 9.15

Stritt Maena 200241. Düdingen TSV 25.808.258.75 8.80

Vesin Ludivine 200342. La Combert FSG 25.808.608.65 8.55

Parcev Dona 200243. Domdidier FSG 25.758.258.75 8.75

Robadey Lena 200344. Charmey FSG 25.658.008.65 9.00

Schneuwly Anouk 200345. Tafers TV 25.609.108.00 8.50

Oberson Léa 200346. Courtepin-Courtaman FSG 25.608.408.55 8.65

Hruskova Lucia 200347. Broc FSG 25.557.608.85 9.10

Bapst Michèle 200048. Düdingen TSV 25.558.608.85 8.10



Coupe des Anges 2012 / Engels-Cup 
2012

Organisation: FSG BulleBulle

8-9 décembre 2012

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1 sup (1999-2003)

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bellon Estelle 200349. Attalens FSG 25.508.808.50 8.20

Remy Céline 200250. Charmey FSG 25.308.857.85 8.60

Haag Alicia 200251. Tafers TV 25.257.958.95 8.35

Cuennet Elena 200352. Domdidier FSG 25.258.408.40 8.45

Jakob Léa 200353. Domdidier FSG 25.207.708.90 8.60

Droux Eloïse 200254. Sâles FSG 25.158.308.30 8.55

Frisenda Lorena 200255. Courtepin-Courtaman FSG 25.108.258.05 8.80

Rocha Pinho Sonia 200156. Châtonnaye Soc. gym. 25.108.208.80 8.10

Bovard Chloé 200057. Charmey FSG 25.007.908.65 8.45

Calaki Arditë 200358. Düdingen TSV 25.008.158.55 8.30

Schellenberg Emma 200359. Marly Soc. gym. 25.008.108.50 8.40

Trümpler Marion 200360. Romont Gym 24.958.008.30 8.65

Alabre Naomi 200361. Marly Soc. gym. 24.958.008.45 8.50

Rouvière Valentine 200162. Charmey FSG 24.958.258.30 8.40

8.008.00 8.85

Jeckelmann Océane 200264. Broc FSG 24.857.808.60 8.45

Ruiz Mathilde 200265. Marly Soc. gym. 24.758.308.20 8.25

Suard Juliana 200266. Romont Gym 24.658.157.90 8.60

Murith Leanne 200367. Charmey FSG 24.657.958.35 8.35

Simonet Yolaine 200168. Domdidier FSG 24.607.958.30 8.35

Schaller Lara 200269. Tafers TV 24.608.208.10 8.30

Yerly Léna 200370. Sâles FSG 24.557.808.30 8.45

Jungo Laurine 200271. Charmey FSG 24.508.258.40 7.85

Ruffieux Emma 200372. Charmey FSG 24.508.158.30 8.05

Pochon Maya 200373. Romont Gym 24.257.707.90 8.65

Brügger Lena 200274. Düdingen TSV 24.257.408.35 8.50

Gomes Nadine 200275. Sâles FSG 24.207.758.15 8.30

Felder Petra 200376. Getu Sense 23.657.857.95 7.85

63. Mora Laura 2001 Ursy Gym 24.85



Coupe des Anges 2012 / Engels-Cup 
2012

Organisation: FSG BulleBulle

8-9 décembre 2012

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 inf (2003-2004)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Ruffieux Estelle 20041. Bulle FSG 37.05 Or9.10 9.709.25 9.00

Rotzetter Jana 20042. Fribourg-Ancienne FSG 36.95 Argent9.20 9.309.15 9.30

Gumy Juliette 20033. Bulle FSG 36.85 Bronze9.05 9.359.20 9.25

9.20 9.459.50 8.60

Dupont Laurane 20045. Bulle FSG 36.70 Distinction8.75 9.309.35 9.30

Dupont Léa 20036. Ependes FSG 36.20 Distinction9.35 9.559.05 8.25

Lehmann Pauline 20037. Bulle FSG 36.15 Distinction8.55 9.509.50 8.60

Tillmanns Viviane 20038. Murten TV/DR 35.50 Distinction8.85 9.009.15 8.50

Schafer Eline 20039. Bulle FSG 35.40 Distinction8.55 9.558.20 9.10

Crottaz Ivana 200310. Estavayer-le-Lac FSG 35.15 Distinction8.70 8.959.05 8.45

Sudan Iris 200311. Broc FSG 35.10 Distinction8.60 9.059.00 8.45

Aeby Soline 200312. Estavayer-le-Lac FSG 34.90 Distinction9.10 9.008.65 8.15

Wider Zoé 200313. Fribourg-Ancienne FSG 34.90 Distinction9.00 9.008.35 8.55

Cotting Romane 200414. Ependes FSG 34.90 Distinction8.85 8.608.75 8.70

Oberson Yolande 200315. Sâles FSG 34.80 Distinction8.20 9.308.80 8.50

Pilloud Maeva 200316. Ependes FSG 34.70 Distinction8.95 8.959.00 7.80

Pillonel Marie 200317. Romont Gym 34.50 Distinction8.40 9.008.95 8.15

Risse Fiona 200318. La Combert FSG 34.45 Distinction8.30 8.909.05 8.20

Berthoud Inès 200319. Châtel-St-Denis FSG 34.45 Distinction8.60 8.808.70 8.35

Morand Olivia 200320. Sâles FSG 34.35 Distinction8.40 8.958.50 8.50

Vallélian Nina 200321. Bulle FSG 34.35 Distinction8.65 8.308.75 8.65

Bugnon Marie 200322. Marly Soc. gym. 34.158.60 9.108.30 8.15

Panchaud Méline 200423. Châtonnaye Soc. gym. 34.108.60 9.058.00 8.45

Oberson Emma 200424. Sâles FSG 34.108.25 9.058.25 8.55

Fragnière Lisa 200325. La Combert FSG 34.108.45 8.658.60 8.40

Linder Eléa 200426. Romont Gym 34.058.35 8.958.80 7.95

Menoud Léonie 200327. Sâles FSG 34.008.05 8.658.80 8.50

Davet Léa 200328. Romont Gym 34.008.55 8.808.35 8.30

8.75 9.008.00 8.20

Rossier Eline 200430. La Combert FSG 33.958.65 8.308.85 8.15

Peris Chenoa 200431. Estavayer-le-Lac FSG 33.858.25 8.758.40 8.45

8.85 9.208.30 7.40

Papaux Zoé 200433. Sâles FSG 33.707.95 9.008.50 8.25

Larpin Joanna 200334. Romont Gym 33.708.55 8.758.70 7.70

Leutwiler Noa 200335. Châtonnaye Soc. gym. 33.458.35 9.309.15 6.65

Yerly Chloé 200436. Fribourg-Ancienne FSG 33.458.30 8.607.95 8.60

Bersier Julie 200437. Romont Gym 33.358.00 8.658.90 7.80

Morel Naomi 200438. Romont Gym 33.358.00 8.608.45 8.30

Marthaler Joy 200339. Murten TV/DR 33.308.25 8.808.70 7.55

Charrière Apolline 200340. Romont Gym 33.307.90 8.658.60 8.15

Jobin, Erika 200441. Fribourg-Ancienne FSG 33.258.35 8.707.80 8.40

Haenni Leonie 200342. Murten TV/DR 33.208.50 8.708.30 7.70

Chollet Judith 200343. Sâles FSG 33.008.55 8.208.55 7.70

8.50 8.707.85 7.90

Simon Margot 200345. Romont Gym 32.857.85 8.958.35 7.70

Baur Ludivine 200346. La Combert FSG 32.758.15 8.158.35 8.10

Page Adeline 200347. Châtonnaye Soc. gym. 32.607.95 8.707.90 8.05

Reynaud Jeanne 200348. Marly Soc. gym. 32.558.55 7.958.15 7.90

4. Bosson Emma 2003 Ursy Gym 36.75 Distinction

29. Verdier Thaïs 2003 Ursy Gym 33.95

32. Koetschet Jessica 2003 Ursy Gym 33.75

44. Palaj Madeline 2003 Ursy Gym 32.95



Coupe des Anges 2012 / Engels-Cup 
2012

Organisation: FSG BulleBulle

8-9 décembre 2012

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 inf (2003-2004)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

7.60 8.458.75 7.70

Chammartin Romane 200450. Romont Gym 32.408.30 8.857.70 7.55

Jemmely Noria 200351. Romont Gym 32.258.50 7.608.50 7.65

7.65 8.358.30 7.90

Berthoud Noémie 200453. Châtel-St-Denis FSG 31.908.30 8.107.95 7.55

Eggen Léna 200354. La Combert FSG 31.458.15 8.207.50 7.60

Arias Inès 200455. Romont Gym 31.057.80 8.457.40 7.40

Sturny Emma 200456. Broc FSG 31.007.80 8.108.30 6.80

Paccaud Alizée 200457. Romont Gym 30.807.95 8.307.80 6.75

Maillard Norah 200358. Châtel-St-Denis FSG 30.707.95 7.757.35 7.65

8.10 8.206.85 7.40

Neumann Daphne 200460. Getu Sense 30.358.10 7.007.50 7.75

Sturny Elise 200461. Broc FSG 28.508.05 6.906.85 6.70

49. Baer Auriane 2004 Ursy Gym 32.50

52. Bourdilloud Léonie 2004 Ursy Gym 32.20

59. Schmied Leïana 2003 Ursy Gym 30.55



Coupe des Anges 2012 / Engels-Cup 
2012

Organisation: FSG BulleBulle

8-9 décembre 2012

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 moy (2002)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Rollinet Keria 20021. Cugy-Vesin FSG 36.60 Or9.20 9.459.25 8.70

8.50 9.659.25 9.00

8.85 9.359.15 8.55

Chassot Lorie 20024. Romont Gym 35.90 Distinction9.00 9.209.10 8.60

Kummer Maurine 20025. Fribourg-Ancienne FSG 35.55 Distinction8.85 9.358.80 8.55

Birbaum Marine 20026. Broc FSG 35.40 Distinction8.85 9.009.10 8.45

Rieder Stessy 20027. Romont Gym 35.35 Distinction8.75 9.358.80 8.45

Jungo Jessica 20028. Bulle FSG 35.35 Distinction8.50 8.659.25 8.95

Mann Aurélie 20029. Châtonnaye Soc. gym. 35.25 Distinction9.05 8.758.65 8.80

Fauché Zohra 200210. Broc FSG 35.15 Distinction8.50 9.159.20 8.30

Cotting Margaux 200211. Ependes FSG 35.15 Distinction8.90 9.058.80 8.40

Geiger Léna 200212. La Combert FSG 34.90 Distinction8.60 8.609.10 8.60

Ruffieux Audrey 200213. Bulle FSG 34.90 Distinction8.40 8.958.90 8.65

Gander Emma 200214. Estavayer-le-Lac FSG 34.65 Distinction8.95 8.908.90 7.90

Gillard Clémentine 200215. Châtonnaye Soc. gym. 34.60 Distinction8.95 8.258.85 8.55

Puertas Maeva 200216. Estavayer-le-Lac FSG 34.508.75 8.958.90 7.90

Devaud Zoé 200217. Ependes FSG 34.458.70 9.058.50 8.20

Juillerat Delphine 200218. Ependes FSG 34.208.55 8.209.00 8.45

8.15 8.758.90 8.30

Matthey Lora 200220. Domdidier FSG 34.108.50 8.808.65 8.15

8.55 9.008.75 7.75

Roch Sabrina 200222. Romont Gym 33.908.35 8.908.70 7.95

Hayoz Cindy 200223. La Combert FSG 33.708.65 8.108.50 8.45

Justine Pasquier 200224. Ependes FSG 33.608.15 8.808.55 8.10

Waeber Léonie 200225. La Combert FSG 33.558.55 8.458.85 7.70

8.35 8.708.35 8.15

Barbey Léa 200227. La Combert FSG 33.558.40 8.608.65 7.90

Bise Alizée 200228. Cugy-Vesin FSG 33.508.65 8.508.65 7.70

Bérard Juliette 200229. Romont Gym 33.158.10 8.558.75 7.75

8.70 8.957.90 7.15

Richoz Ana 200231. Romont Gym 32.657.10 8.458.90 8.20

Paillard, Dalva 200232. Attalens FSG 32.658.70 8.457.55 7.95

Livache Manon 200233. Charmey FSG 32.657.75 8.208.15 8.55

Sollberger, Lucie 200234. Attalens FSG 32.408.45 8.757.95 7.25

Burkhalter Annika 200235. Getu Sense 32.357.95 8.407.80 8.20

Manco Sarah 200236. Gurmels TSV 32.207.60 8.108.40 8.10

Godel Méline 200237. Domdidier FSG 31.957.90 8.357.80 7.90

Stockhammer Elsa 200238. Avry-sur-Matran GAE 31.958.25 7.958.20 7.55

Bonatti Marie 200239. Romont Gym 31.758.40 8.457.45 7.45

Schuepbach Mallory 200240. Sâles FSG 31.356.95 8.308.60 7.50

Binz Célina 200241. Gurmels TSV 31.358.10 7.858.30 7.10

Bonvin, Abby 200242. Attalens FSG 31.108.65 8.157.90 6.40

7.70 7.608.00 7.25

De Vaulchier Violaine 200244. Attalens FSG 30.407.45 8.007.70 7.25

2. Bezard Carolane 2002 Ursy Gym 36.40 Argent

3. Dupont Iris 2002 Ursy Gym 35.90 Bronze

19. Germic Nikita 2002 Ursy Gym 34.10

21. Cottet Elise 2002 Ursy Gym 34.05

26. Conus Emma 2002 Ursy Gym 33.55

30. Tinguely Clémence 2002 Ursy Gym 32.70

43. Dommen Barbara 2002 Ursy Gym 30.55
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Gauch Rahel 19991. Tafers TV 37.75 Or9.60 9.459.40 9.30

Mauron Nina 20002. Tafers TV 37.45 Argent9.70 9.658.80 9.30

Henninger Michèle 20003. Düdingen TSV 36.80 Bronze9.15 9.458.60 9.60

9.20 9.209.20 9.05

Zahno Melina 20015. Tafers TV 36.55 Distinction9.15 9.508.75 9.15

Bonvin Claudia 20016. Cugy-Vesin FSG 36.20 Distinction9.50 9.358.90 8.45

Bopp Emmanuelle 20007. Cugy-Vesin FSG 35.85 Distinction9.65 8.858.60 8.75

Dessibourg Mégane 19988. St-Aubin Gym 35.80 Distinction9.25 8.859.15 8.55

De Oliveira Catarina 20019. Châtonnaye Soc. gym. 35.45 Distinction9.25 8.858.55 8.80

9.35 9.108.70 8.15

Rollinet Shania 200011. Cugy-Vesin FSG 35.15 Distinction9.30 9.008.45 8.40

Berger, Chloé 200012. Attalens FSG 34.95 Distinction8.95 9.157.85 9.00

Zosso Alessia 200113. Tafers TV 34.90 Distinction8.80 9.358.70 8.05

Küenzli Clémence 200014. Düdingen TSV 34.90 Distinction9.10 8.958.75 8.10

Marggi Florence 200115. Murten TV/DR 34.85 Distinction8.85 8.908.70 8.40

Ghanbari Océane 200116. Gurmels TSV 34.70 Distinction9.40 8.408.30 8.60

Stadler Sarah 200117. Düdingen TSV 34.65 Distinction8.95 9.108.30 8.30

Ayray Stephanie 200118. Düdingen TSV 34.55 Distinction8.40 9.358.70 8.10

Marguerat Amélie 200119. Châtonnaye Soc. gym. 34.55 Distinction8.85 8.908.05 8.75

Knoepfli Elia 200120. Châtonnaye Soc. gym. 34.35 Distinction8.80 9.058.15 8.35

Failloubaz Mylène 200121. Salavaux Gym 34.30 Distinction9.00 9.207.45 8.65

Overney Lauriane 200022. Charmey FSG 34.258.95 8.658.30 8.35

Comte Margaux 200123. Broc FSG 34.258.75 8.558.35 8.60

Cuennet Estelle 200124. Domdidier FSG 34.208.40 9.008.75 8.05

Rytz Alexia 200125. Domdidier FSG 34.108.85 8.658.15 8.45

Repond Naomi 200026. Charmey FSG 34.009.05 8.407.80 8.75

Lukas Géraldine 200127. St-Aubin Gym 34.008.80 8.757.70 8.75

Riedo Manon 200128. Domdidier FSG 33.959.25 8.757.90 8.05

Loup Dona 200129. Salavaux Gym 33.808.30 8.758.20 8.55

Grosset Lison 200130. Charmey FSG 33.759.40 8.507.55 8.30

Rytz Cédrine 200131. Domdidier FSG 33.709.25 8.458.00 8.00

Gillon Céline 200132. Châtonnaye Soc. gym. 33.559.00 8.508.15 7.90

Rimaz Caroline 200033. Domdidier FSG 33.558.80 8.457.80 8.50

Maison Rouge Emmy 200134. Broc FSG 33.458.95 8.508.15 7.85

Spahr Cindy 200135. St-Aubin Gym 33.458.45 8.208.90 7.90

Peyret Johanna 200136. Marly Soc. gym. 33.309.30 8.457.90 7.65

Chevalley Camille 200137. Châtel-St-Denis FSG 33.308.80 8.458.15 7.90

Ruffieux Lisa 200138. Charmey FSG 33.259.10 8.408.05 7.70

Knoepfli Rachel 199939. Châtonnaye Soc. gym. 33.208.55 8.608.25 7.80

Maeder Nell 200140. Domdidier FSG 33.158.00 8.808.60 7.75

Godel Lauriane 200041. Domdidier FSG 33.158.70 8.707.80 7.95

Fuchs Laurine 200142. Domdidier FSG 33.108.75 9.007.35 8.00

Frutiguer Aytanna 200043. Domdidier FSG 33.059.10 8.657.90 7.40

Scheffold Melissa 200044. Marly Soc. gym. 33.009.70 8.507.50 7.30

8.55 8.957.45 7.95

Mooser Norina 200046. Charmey FSG 32.759.00 8.657.75 7.35

Mäusli Laurine 200147. St-Aubin Gym 32.758.65 8.757.70 7.65

Chofflon Malika 200048. Romont Gym 32.608.95 9.107.00 7.55

4. Bondallaz Shobha 2001 Ursy Gym 36.65 Distinction

10. Tâche Romane 2001 Ursy Gym 35.30 Distinction

45. Pasche Tatiana 2001 Ursy Gym 32.90
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Curty Laurane 200049. Freiburgia FSG 32.609.00 8.058.00 7.55

8.95 8.857.00 7.65

Gobet Elodie 199851. Tafers TV 32.408.85 8.706.75 8.10

Reber Joyce 200052. Romont Gym 32.408.25 8.207.70 8.25

Guinodeau Kassandra 200153. Châtonnaye Soc. gym. 32.259.20 8.407.95 6.70

Grosso Emily 200154. Estavayer-le-Lac FSG 32.009.25 8.208.10 6.45

Berthoud Claire 200155. Châtel-St-Denis FSG 31.958.55 8.357.70 7.35

Leutwiler Léa 200056. Châtonnaye Soc. gym. 31.858.80 8.057.25 7.75

Morgado Jennifer 200157. Charmey FSG 31.858.70 8.307.65 7.20

Rätz Celine 200158. Murten TV/DR 31.608.55 8.107.55 7.40

Schaller Marie-Prune 200159. Sâles FSG 30.908.20 8.806.85 7.05

Thürler Fanny 200160. Charmey FSG 30.358.40 8.056.90 7.00

Eltschinger Sarah 200161. Romont Gym 29.557.70 7.707.95 6.20

50. Butty Cécile 2001 Ursy Gym 32.45
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Dupont Gaëlle 20021. Bulle FSG 37.85 Or9.50 9.509.55 9.30

Galster Emmy 20032. Sâles FSG 37.60 Argent9.55 9.509.45 9.10

Mrazek Eva 20013. Bulle FSG 37.05 Bronze9.15 9.009.45 9.45

Tercier Sahra 20014. Bulle FSG 36.70 Distinction9.40 9.209.30 8.80

Remy Anaëlle 20015. Bulle FSG 36.70 Distinction9.25 9.159.15 9.15

Alonso Carmen 20026. Sâles FSG 36.50 Distinction9.30 9.059.10 9.05

Lambert Noémie 20017. Cugy-Vesin FSG 36.45 Distinction9.30 9.108.95 9.10

Bello Aurélia 20018. Freiburgia FSG 36.35 Distinction9.25 9.159.15 8.80

Yerly Mathilde 20019. Sâles FSG 36.15 Distinction9.25 8.609.30 9.00

Berchier Mathilde 200310. Bulle FSG 36.00 Distinction9.00 9.109.40 8.50

9.30 8.659.00 9.00

Dafflon Lou 200212. Bulle FSG 35.90 Distinction9.05 9.059.40 8.40

Hank Anaëlle 200113. Bulle FSG 35.80 Distinction8.70 9.159.10 8.85

Chatagny Johanna 200214. Freiburgia FSG 35.75 Distinction9.20 8.759.10 8.70

Minnig Marie 200215. Bulle FSG 35.70 Distinction9.10 8.859.25 8.50

Udry Valentine 200216. Freiburgia FSG 35.60 Distinction9.20 8.609.30 8.50

Schertenleib Valérie 200117. Cugy-Vesin FSG 35.60 Distinction9.20 8.859.15 8.40

Schmutz Anina 200118. Gurmels TSV 35.55 Distinction9.05 9.008.80 8.70

Baechler Lisa 200219. Freiburgia FSG 35.50 Distinction9.05 8.759.05 8.65

Jaccottet Fanny 200120. Broc FSG 35.40 Distinction9.25 8.509.05 8.60

Kilchör Joelle 200121. Gurmels TSV 35.25 Distinction9.10 8.759.20 8.20

Longchamp Corinne 200122. Romont Gym 35.25 Distinction9.05 8.658.85 8.70

Gremaud Anaïs 200123. Broc FSG 35.20 Distinction8.75 8.459.05 8.95

Himbaza Esther 200124. Estavayer-le-Lac FSG 35.15 Distinction9.40 8.908.80 8.05

Brügger Carmen 200125. La Combert FSG 35.108.90 7.809.00 9.40

Fontana Méline 200226. Fribourg-Ancienne FSG 35.109.15 9.108.55 8.30

Waeber Allyssa 200227. Freiburgia FSG 35.108.85 9.158.95 8.15

Mosar Natasha 200228. Freiburgia FSG 35.058.90 8.858.65 8.65

Rérat Anaïs 200329. Avry-sur-Matran GAE 34.958.85 8.308.90 8.90

Schmoutz Zoé 200230. Romont Gym 34.908.40 8.709.30 8.50

Lengo Zoé 200131. Broc FSG 34.908.95 8.758.65 8.55

Herren Michelle 200232. Gurmels TSV 34.708.95 8.708.95 8.10

Sciboz Anaelle 200233. Ependes FSG 34.659.15 8.109.40 8.00

Grandgirard Julia 200234. Cugy-Vesin FSG 34.508.60 8.458.60 8.85

Corminboeuf Fiona 200135. Domdidier FSG 34.309.10 8.707.80 8.70

Legagneur Anaïs 200136. Châtel-St-Denis FSG 34.308.90 8.408.65 8.35

Pillonel Amélie 200137. Cugy-Vesin FSG 34.258.50 8.009.00 8.75

Weber Deborah 200238. Gurmels TSV 34.158.95 8.158.30 8.75

Holzer Emma 200339. St-Aubin Gym 34.058.55 8.108.80 8.60

Perroud Elodie 200140. Romont Gym 34.008.65 8.159.00 8.20

Mauron Amélie 200241. St-Aubin Gym 33.958.55 8.358.20 8.85

Dourthe Ludivine 200242. Ependes FSG 33.908.50 8.258.90 8.25

Schornoz Joelle 200243. Ependes FSG 33.858.60 8.008.70 8.55

Schmid Lena Flurina 200344. Freiburgia FSG 33.808.70 8.008.70 8.40

Alarcon Tiphania 200145. Freiburgia FSG 33.758.85 8.058.60 8.25

Gobet Livia 200146. Tafers TV 33.608.55 8.358.30 8.40

Conus Aubane 200347. Châtonnaye Soc. gym. 33.408.65 7.308.60 8.85

Lehmann Fabienne 200148. Getu Sense 33.258.30 8.208.25 8.50

11. Magnin Alyssa 2001 Ursy Gym 35.95 Distinction
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Johner Michelle 200249. Murten TV/DR 33.208.25 8.258.60 8.10

Losey Annia 200250. Cugy-Vesin FSG 33.108.40 8.108.75 7.85

Clément Daphné 200151. Broc FSG 33.058.10 8.058.90 8.00

Perritaz Eloïse 200152. La Combert FSG 32.858.70 8.208.50 7.45

Dummermuth Kiara 200353. Murten TV/DR 32.858.35 7.758.70 8.05

Conus Tina 200254. Attalens FSG 32.608.10 8.308.10 8.10

Vidal Carine 200255. Murten TV/DR 32.558.05 8.058.65 7.80

Buri Alyssa 200356. Getu Sense 32.358.40 7.807.95 8.20

Klodner Vanessa 200257. Gurmels TSV 32.308.45 8.257.90 7.70

Bart Patricia 200258. Murten TV/DR 32.258.00 8.157.85 8.25

Jaquet Vanessa 200159. Romont Gym 32.208.20 7.908.85 7.25

Wälti Janina 200160. Getu Sense 32.108.45 7.608.35 7.70

Cochard Elisa 200261. Romont Gym 32.058.35 7.807.90 8.00

Mauron Julie 200162. Romont Gym 32.008.65 7.358.05 7.95

Hasler Joana 200363. Getu Sense 31.808.40 7.658.20 7.55

Maillard Margaux 200164. Romont Gym 31.658.55 6.958.90 7.25

Krebs Nadine 200365. Getu Sense 31.608.30 8.057.90 7.35

Wagner Sidney 200166. Getu Sense 31.507.90 7.158.60 7.85

Gschwandner Emma 200167. Getu Sense 31.258.25 8.107.45 7.45

Fasel Noa 200168. Getu Sense 30.607.85 7.007.65 8.10

Pergher Enola 200169. Attalens FSG 30.408.35 6.807.35 7.90

Schafter Jeanne 200170. Marly Soc. gym. 29.807.80 7.606.40 8.00
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9.30 8.909.20 9.35

Ellenberger Sabrina 20002. Salavaux Gym 36.55 Argent9.25 9.408.70 9.20

Overney Aurélie 19983. Charmey FSG 36.35 Bronze9.40 9.208.55 9.20

9.25 9.009.00 8.90

Diserens Amaëlle 19995. Domdidier FSG 35.90 Distinction9.50 8.908.80 8.70

Rappo Nadine 20006. Düdingen TSV 35.75 Distinction8.60 8.908.75 9.50

9.25 8.459.00 8.90

Mosimann Anna 19988. Düdingen TSV 35.60 Distinction8.65 8.759.00 9.20

Berset Jessica 20009. Romont Gym 35.60 Distinction9.20 8.808.85 8.75

Koller Axelle 200010. Domdidier FSG 35.40 Distinction9.20 8.708.65 8.85

Amherd Elisa 199911. Châtonnaye Soc. gym. 35.25 Distinction9.00 9.308.85 8.10

Baechler Justine 199912. Châtonnaye Soc. gym. 35.20 Distinction9.25 8.859.20 7.90

Rey Caroline 200013. Estavayer-le-Lac FSG 35.15 Distinction9.30 8.958.75 8.15

Beaud Ophélie 199914. Charmey FSG 35.10 Distinction9.10 8.958.55 8.50

Cotting Sandrine 200015. Domdidier FSG 35.10 Distinction9.10 8.608.60 8.80

Rossier Laurianne 200016. La Combert FSG 35.05 Distinction8.40 9.158.65 8.85

Medon Loryne 200017. Romont Gym 35.05 Distinction8.75 8.709.00 8.60

8.85 8.558.70 8.90

Sturny Amélie 200019. Broc FSG 34.85 Distinction9.25 8.409.00 8.20

De Carli Elin 199920. Gurmels TSV 34.80 Distinction9.05 8.808.60 8.35

Clément Sarah 200021. Ependes FSG 34.80 Distinction8.75 9.008.65 8.40

Pasquier Anne 199922. Broc FSG 34.759.35 8.807.85 8.75

Robadey Emma 200023. Charmey FSG 34.659.30 8.508.45 8.40

Rimaz Laurane 199924. Domdidier FSG 34.659.10 8.758.60 8.20

Gugler Anne 199825. Marly Soc. gym. 34.659.05 8.358.40 8.85

Repond Manon 199726. Broc FSG 34.559.25 7.959.10 8.25

Kenklies Julie 200027. Attalens FSG 34.409.05 8.808.50 8.05

Schöpfer Romina 199928. Tafers TV 34.409.05 8.508.35 8.50

Aebischer Julia 200029. Tafers TV 34.359.15 8.858.70 7.65

Moser Pauline 199830. Domdidier FSG 34.308.90 8.658.40 8.35

Böhlen Alina 199931. Tafers TV 34.209.05 8.758.45 7.95

Knoepfli Sarah 199732. Châtonnaye Soc. gym. 34.208.85 8.709.00 7.65

Gripton Sophie 200033. Attalens FSG 34.159.05 9.108.70 7.30

Borcard Cassandra 200034. Romont Gym 34.158.90 8.458.40 8.40

Tornare Léa 200035. Charmey FSG 34.108.80 9.208.45 7.65

Gauch Anja 199736. Tafers TV 34.008.75 8.408.75 8.10

Kummer Juliette 200037. Fribourg-Ancienne FSG 33.958.95 9.257.75 8.00

Cotting Valentine 199838. Domdidier FSG 33.958.80 8.558.40 8.20

Dardano Marie 199839. Charmey FSG 33.908.95 8.908.80 7.25

Gripton Hannah 200040. Attalens FSG 33.908.55 8.408.30 8.65

8.25 8.858.70 7.80

Apostol Laura 199942. Attalens FSG 33.559.00 8.408.40 7.75

8.35 8.258.60 8.35

Evard Jilliane 199944. Estavayer-le-Lac FSG 33.408.80 8.158.00 8.45

Rexhaj Gentina 200045. Estavayer-le-Lac FSG 33.408.55 8.308.45 8.10

Perottet Rebecca 199946. Châtel-St-Denis FSG 33.358.75 7.808.55 8.25

Gabarel Michelle 199747. Gurmels TSV 33.308.80 8.608.80 7.10

Rexhaj Florentina 199948. Estavayer-le-Lac FSG 33.258.90 8.158.10 8.10

1. Moduli Jessica 2000 Ursy Gym 36.75 Or

4. Duc Pauline 1999 Ursy Gym 36.15 Distinction

7. Duc Estelle 1999 Ursy Gym 35.60 Distinction

18. Tinguely Mégane 2000 Ursy Gym 35.00 Distinction

41. Bioley Léa 1999 Ursy Gym 33.60

43. Vauthey Caroline 1999 Ursy Gym 33.55
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Guillaume Judith 199949. Romont Gym 33.158.85 7.458.65 8.20

Rey Camille 199950. Châtonnaye Soc. gym. 33.008.65 8.758.65 6.95

Grosset Virginie 199951. Romont Gym 32.958.10 7.758.60 8.50

Perler Valentine 199852. Freiburgia FSG 32.859.00 7.907.95 8.00

Frutiger Erin 199753. Domdidier FSG 32.809.40 6.908.50 8.00

Stritt Héloïse 200054. Marly Soc. gym. 32.809.15 8.107.45 8.10

Chavaillaz Meylin 199955. Romont Gym 32.558.70 6.958.60 8.30

Riedo Amandine 200056. Marly Soc. gym. 32.408.20 8.158.25 7.80

Genoud Amélie 200057. Attalens FSG 32.108.55 8.208.05 7.30

Laurent Mathilde 200058. Châtel-St-Denis FSG 31.858.45 7.707.85 7.85

Roulin Pauline 199959. Ependes FSG 31.658.80 7.258.55 7.05
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Ruffieux Laetitia 20001. Bulle FSG 37.30 Or9.00 9.409.40 9.50

9.45 9.809.20 8.80

Apothélos Dorine 20003. Domdidier FSG 37.00 Bronze9.05 9.508.80 9.65

Meuwly Noémie 20014. Freiburgia FSG 36.75 Distinction8.80 9.609.35 9.00

Brenner Jamina 20025. Ependes FSG 36.55 Distinction9.20 9.409.15 8.80

Morel Mila 20006. Bulle FSG 36.45 Distinction9.05 9.558.95 8.90

Dougoud Line 20017. Romont Gym 36.35 Distinction9.10 9.608.80 8.85

Guerry Karen 20008. St-Aubin Gym 36.20 Distinction9.00 9.408.05 9.75

Pugin Chloé 20019. Bulle FSG 36.20 Distinction9.20 9.559.10 8.35

Graber Amélia 200010. Freiburgia FSG 36.10 Distinction8.95 9.659.50 8.00

Risse Léa 200111. La Combert FSG 36.05 Distinction8.85 9.158.70 9.35

Gobet Lucie 200112. Romont Gym 36.00 Distinction8.50 9.309.05 9.15

Suter Axelle 200013. Freiburgia FSG 35.95 Distinction8.95 9.709.00 8.30

Ackermann Melanie 200114. Gurmels TSV 35.95 Distinction9.05 9.259.00 8.65

Sallin Cynthia 200015. Gurmels TSV 35.90 Distinction9.05 9.358.70 8.80

Brenner Noemi 200016. Ependes FSG 35.90 Distinction9.20 9.258.90 8.55

Glannaz Charlotte 200017. Bulle FSG 35.75 Distinction9.10 8.809.15 8.70

Herren Jeanine 200018. Gurmels TSV 35.40 Distinction8.60 9.158.25 9.40

Seydoux Amélie 200019. Sâles FSG 35.40 Distinction9.00 8.408.90 9.10

Geinoz Camille 200020. Fribourg-Ancienne FSG 35.359.05 9.158.65 8.50

Oberson Jeanne 200121. Sâles FSG 35.209.05 9.258.75 8.15

Perny Rahel 200022. Gurmels TSV 35.158.70 9.358.15 8.95

Tinguely Laetitia 200023. La Combert FSG 35.158.45 8.858.80 9.05

Corminboeuf Lola 200024. Domdidier FSG 34.958.75 8.908.20 9.10

Grand Muriel 200025. Gurmels TSV 34.658.85 8.908.70 8.20

Deschenaux Amandine 200026. La Combert FSG 34.658.85 8.858.50 8.45

Probst Léa 200027. Fribourg-Ancienne FSG 34.208.40 9.058.75 8.00

Descombes Wendy 200028. St-Aubin Gym 34.158.40 9.058.20 8.50

Magueron Julie 200229. Romont Gym 34.008.05 8.258.75 8.95

Jusufi Vesa 200030. Fribourg-Ancienne FSG 34.008.40 8.808.25 8.55

Bersier Chloé 200031. Romont Gym 33.958.40 9.108.45 8.00

Kohler Danaël 200032. Domdidier FSG 33.908.80 7.858.45 8.80

Boeufvé Chloé 200033. Attalens FSG 33.908.65 8.608.60 8.05

Dousse Elsa 200034. Romont Gym 33.758.70 8.208.95 7.90

Berchier Delphine 200035. La Combert FSG 33.708.85 8.658.05 8.15

Python Maëlle 200136. Ependes FSG 33.658.80 8.408.70 7.75

Hess Elena 200037. Fribourg-Ancienne FSG 33.658.55 8.708.40 8.00

Gobet Cyrielle 200138. Romont Gym 33.608.25 8.958.30 8.10

Sottas Camille 200039. Sâles FSG 33.408.45 8.058.05 8.85

Balmat Charline 200140. Sâles FSG 33.408.50 8.058.55 8.30

Schorro Lea 200141. Gurmels TSV 33.258.70 8.457.50 8.60

Berset Margaux 200042. Romont Gym 33.258.35 8.708.15 8.05

Suard Corinne 200043. Romont Gym 33.058.45 7.408.35 8.85

Galster Daniella 200044. Sâles FSG 32.958.30 8.607.85 8.20

Gremaud Delphine 200045. La Combert FSG 32.458.75 7.408.60 7.70

Moser Lynn 200146. Murten TV/DR 32.308.30 7.558.55 7.90

Gobet Charline 200047. Romont Gym 32.258.05 7.858.30 8.05

Clément Mélissa 200048. Ependes FSG 32.207.85 8.108.50 7.75

2. Moduli Emilie 2000 Ursy Gym 37.25 Argent
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Devaud Justine 200049. Ependes FSG 32.158.50 7.208.15 8.30

Meyer Pascale 200150. Getu Sense 31.557.95 7.807.65 8.15

Boyer Lise 200151. Getu Sense 31.457.90 8.707.40 7.45

Peyret Alexia 200052. Marly Soc. gym. 31.457.80 7.507.75 8.40

Kühni Chiara 200153. Getu Sense 31.008.25 7.807.20 7.75

Benninger Alessia 200054. Getu Sense 30.407.95 6.757.60 8.10

Schumacher Carol 200155. Getu Sense 27.357.15 6.406.85 6.95
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Mrazek Iliana 19991. Bulle FSG 37.70 Or9.10 9.459.50 9.65

Jorand Morgane 19992. Avry-sur-Matran GAE 36.60 Argent8.90 9.009.30 9.40

Crausaz Célia 19993. Freiburgia FSG 36.10 Bronze9.15 8.809.10 9.05

Deschenaux Lucie 19984. Broc FSG 35.65 Distinction8.45 9.208.50 9.50

Fragnière Maeva 19985. Fribourg-Ancienne FSG 35.65 Distinction8.95 9.109.20 8.40

Werren Joëlle 19996. Avry-sur-Matran GAE 35.60 Distinction9.00 9.158.15 9.30

Schertenleib Alexia 19987. Cugy-Vesin FSG 35.45 Distinction9.20 8.659.00 8.60

Wider Manon 19998. Fribourg-Ancienne FSG 35.35 Distinction8.90 9.208.90 8.35

Ansermet Marine 19979. St-Aubin Gym 35.25 Distinction9.40 8.908.90 8.05

Neuhaus Salomé 199910. Bulle FSG 35.25 Distinction8.90 9.109.00 8.25

Koller Jenna 199711. Domdidier FSG 35.10 Distinction8.70 8.658.60 9.15

9.10 8.059.40 8.10

Roulin Mélanie 199713. Romont Gym 34.65 Distinction9.05 8.708.65 8.25

Jenny Lisa 199914. Freiburgia FSG 34.65 Distinction8.95 8.758.20 8.75

Repond Julie 199815. Charmey FSG 34.30 Distinction8.80 8.608.75 8.15

Zimmermann Marlène 199916. Marly Soc. gym. 34.25 Distinction8.30 8.758.95 8.25

Mooser Amandine 199817. Charmey FSG 34.25 Distinction8.90 8.558.50 8.30

Chaney Julie 199718. Domdidier FSG 34.25 Distinction8.70 8.458.25 8.85

Clerc Marie 199819. Freiburgia FSG 34.20 Distinction9.00 8.608.60 8.00

Scyboz Laetitia 199820. Broc FSG 34.00 Distinction8.55 7.508.70 9.25

Egger Estelle 199921. Romont Gym 34.00 Distinction8.55 8.658.60 8.20

Mauron Céline 199822. St-Aubin Gym 33.959.10 8.157.80 8.90

Bise Laura 199523. Estavayer-le-Lac FSG 33.858.35 8.259.05 8.20

Waeber Ilona 199924. Freiburgia FSG 33.858.65 8.958.35 7.90

Lenweiter Fanny 199825. Cugy-Vesin FSG 33.858.35 8.308.55 8.65

Berchier Célia 199926. Cugy-Vesin FSG 33.858.60 8.158.50 8.60

Oppliger Eva 199827. Avry-sur-Matran GAE 33.808.25 8.608.80 8.15

Torche Malika 199828. Cugy-Vesin FSG 33.758.75 8.858.65 7.50

Rainho Michaela 199829. Ependes FSG 33.658.85 7.958.85 8.00

Ballaman Laurène 199930. St-Aubin Gym 33.608.80 8.208.00 8.60

Girard Fanny 199731. Romont Gym 33.558.80 8.458.30 8.00

Teixeira Alicia 199832. Romont Gym 33.558.70 8.608.50 7.75

Hausmann Marine 199633. Cugy-Vesin FSG 33.508.75 8.708.00 8.05

Jaccottet Léa 199834. Broc FSG 33.458.35 7.908.45 8.75

Jaquet Alicia 199935. Romont Gym 33.408.60 8.558.30 7.95

Terrapon Anaïs 199636. Domdidier FSG 33.258.40 8.158.40 8.30

Mosengo-Omba Lorène 199737. Estavayer-le-Lac FSG 33.058.30 8.508.85 7.40

Collaud Laurie 199838. St-Aubin Gym 33.058.75 8.258.10 7.95

Perritaz, Line 199839. Sâles FSG 33.008.65 7.508.70 8.15

Pillonel Hélène 199640. Estavayer-le-Lac FSG 32.858.10 8.058.70 8.00

Gremaud Camille 199941. Sâles FSG 32.808.05 8.408.50 7.85

Lüthi Anna 199942. Gurmels TSV 32.558.80 8.007.90 7.85

Benini Emma 199543. Fribourg-Ancienne FSG 32.558.70 7.008.65 8.20

Michel Laetitia 199944. Romont Gym 32.408.45 8.407.95 7.60

Schertenleib Andréa 199545. Cugy-Vesin FSG 32.408.30 7.508.30 8.30

Grandgirard Léa 199746. Cugy-Vesin FSG 32.258.70 7.957.65 7.95

Brülhart Maëlle 199847. Murten TV/DR 32.258.55 7.907.90 7.90

Rossier Emilie 199848. Romont Gym 32.258.50 8.258.00 7.50

12. Venancio Vitoria 1998 Ursy Gym 34.65 Distinction
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Tomene Vanessa 199949. Marly Soc. gym. 32.208.25 7.508.90 7.55

Geinoz Chloé 199850. Romont Gym 32.058.50 8.407.50 7.65

Torche Isaline 199751. Cugy-Vesin FSG 31.958.80 7.558.35 7.25

Chassot Pauline 199952. La Combert FSG 31.558.65 6.957.90 8.05

Schaller, Laetitia 199853. Sâles FSG 31.558.05 6.808.40 8.30

Nikolic Sara 199854. Romont Gym 31.508.35 7.857.70 7.60

Mazitu Amanda 199455. Estavayer-le-Lac FSG 31.307.80 7.607.95 7.95

Müller Sinah 199856. Getu Sense 30.208.45 7.807.80 6.15

Kurzo Marisa 199857. Romont Gym 30.108.20 6.907.90 7.10

Kohler Alisha 199958. Getu Sense 29.108.20 7.157.00 6.75




